
1,392,560

256,321

208,674

139,908

102,602

166,670

32,892

104,266

31,980

32,052

63,610

26,077

32,779

22,467

41,415

17,293

27,335

4,557

32,910

24,967

17,958

4,976

851

535,219

104,198

80,703

56,365

39,020

68,028

10,497

45,918

11,264

12,257

22,885

8,682

11,048

8,437

15,300

3,708

7,074

2,035

10,111

9,120

5,738

2,552

279

739,773

137,370

116,524

72,593

56,778

86,352

20,105

48,132

17,649

16,993

35,647

13,701

19,201

11,681

18,253

5,852

11,591

2,239

20,840

14,432

11,138

2,151

551

34,587

2,783

757

1,372

308

1,721

874

3,180

1,207

636

240

1,890

79

359

4,398

6,740

7,140

15

675

145

40

26

2

1,977

383

325

249

129

199

28

206

40

38

117

37

20

16

58

20

28

5

11

43

10

15

－

5,104,825,648

942,588,710

769,765,456

518,168,362

376,400,229

597,026,960

117,093,303

392,272,074

117,603,507

117,805,840

235,137,902

94,794,963

120,676,898

80,959,014

150,127,599

63,662,968

99,829,706

14,581,814

118,373,015

90,637,053

65,618,363

18,685,923

3,015,989

1,906,187,935

380,957,319

298,226,861

202,177,353

137,040,384

229,784,617

35,366,044

169,375,811

40,744,807

44,079,698

81,779,416

28,737,724

38,123,764

27,826,385

49,668,208

12,507,306

25,031,336

5,016,395

36,092,050

32,652,266

20,646,433

9,355,169

998,589

2,591,796,111

481,379,522

408,781,971

254,286,880

199,170,948

302,382,250

70,399,500

168,841,500

61,637,800

59,680,659

124,719,000

47,967,500

67,142,500

40,880,000

63,873,500

20,451,000

40,585,500

7,833,500

72,954,500

50,259,500

38,998,700

7,641,381

1,928,500

121,077,500

9,737,000

2,649,500

4,805,500

1,074,000

6,016,500

3,059,000

11,136,500

4,224,500

2,240,000

840,000

6,667,500

280,000

1,256,500

15,386,500

23,538,000

25,002,500

52,500

2,366,000

507,500

140,000

91,000

7,000

34,801,920

6,687,360

5,754,240

4,406,400

2,263,680

3,507,840

483,840

3,646,080

708,480

656,640

2,056,320

673,920

345,600

293,760

1,002,240

345,600

501,120

86,400

190,080

743,040

190,080

259,200

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年 8月

 　　3.喪葬給付及遺屬年金給付係依被保險人資料統計。
 　　2.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金給付，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 註：1.本表地區別依受理當時被保險人戶籍所在縣市統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付 生育給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額



5,332

925

679

640

369

666

95

521

138

125

261

83

111

127

164

38

109

12

94

75

90

10

－

5,127

888

649

616

357

649

86

501

134

122

250

80

109

122

156

36

107

11

88

71

86

9

－

21,878

2,274

5,097

2,283

1,580

2,238

415

1,915

551

647

1,222

380

683

542

446

143

425

49

247

386

307

41

7

52,324

8,172

4,465

6,227

4,282

7,298

852

4,260

1,098

1,327

3,158

1,261

1,581

1,275

2,714

757

938

195

910

748

618

176

12

1,470

216

124

179

136

168

26

134

33

29

80

43

56

30

82

35

30

7

22

18

17

5

－

20,227,293

3,430,520

2,686,559

2,338,179

1,368,804

2,562,728

382,019

2,001,183

576,370

458,568

976,466

315,619

437,509

494,644

603,489

133,462

442,700

31,669

321,110

281,722

345,875

38,098

－

20,193,231

3,422,873

2,683,415

2,335,758

1,365,930

2,557,835

381,223

1,998,010

575,977

458,411

974,268

314,746

436,910

494,229

602,616

133,078

442,427

31,650

319,966

281,005

344,930

37,974

－

103,360,189

10,742,089

24,087,500

10,739,500

7,515,200

10,570,300

1,950,500

9,033,400

2,599,100

3,073,800

5,762,200

1,786,000

3,219,500

2,575,600

2,110,300

695,600

2,039,800

230,300

1,142,100

1,814,200

1,447,600

192,700

32,900

127,008,000

18,662,400

10,713,600

15,465,600

11,750,400

14,515,200

2,246,400

11,577,600

2,851,200

2,505,600

6,912,000

3,715,200

4,838,400

2,592,000

7,084,800

3,024,000

2,592,000

604,800

1,900,800

1,555,200

1,468,800

432,000

－

200,366,700

30,992,500

16,865,225

23,948,950

16,216,813

27,687,525

3,206,000

16,660,000

4,261,250

5,110,875

12,092,500

4,931,500

6,289,625

5,040,125

10,398,562

2,968,000

3,634,750

726,250

3,406,375

2,823,625

2,380,875

676,375

49,000

205

37

30

24

12

17

9

20

4

3

11

3

2

5

8

2

2

1

6

4

4

1

－

34,062

7,647

3,144

2,421

2,874

4,893

796

3,173

393

157

2,198

873

599

415

873

384

273

19

1,144

717

945

124

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年 8月

 本局國民年金組。 中華民國103年10月14日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


